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Fra vår velbrukte firehjulstrekker (overlander) har vi allerede 
sett løver, sjiraffer og utallige andre fascinerende dyr og fugler 
– og helt ubeskrivelige landskap.

Samtidig har vi også kjørt langs mange veier for å teste og 

undersøke både overnattingssteder og veiforhold. Vi vil kunne 
kjøre hit i bobiler sammen på et tidspunkt, og alt på internett 
er definitivt ikke virkeligheten.

Noen ganger er det også nye eventyr i de helt små 
opplevelsene.

Vi tester også, som alltid, lokale retter. De lokale rettene er 
ikke alltid de samme som det vi opplever i turistområdene – 
selv om de også kalles «lokale» her. Dette betyr blant annet at 
vi smakte frityrstekte lammetarmer da vi undersøkte turen vår 
til Tyrkia. Noe vi ikke har hatt behov for å smake i ettertid!

I Namibia løfter vi også hver stein og ser hva som skjuler seg 
under overflaten. Det er i denne sammenhengen vi oppdager et 
lite sted kalt «The Farmhouse» i den lille byen Outjo i 
Nord-Namibia. Det stemningsfulle gjestehuset ligger som en 
grønn oase av akasietrær midt i det tørre og varme landskapet 

Små eventyr fra en 
bobil i Nord-Namibia
Våren er varm i det sørlige Afrika. Vi - 
Annemette og Kim - undersøker Sør-Afrika 
og Namibia for å ta en rundtur. Samtidig 
har vi med oss bærbare datamaskiner, 
slik at vi kan arbeide hver dag. Kontor 
finnes mange steder i verden, og 
opplevelser med det.
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som omgir byen. Turister kommer sjelden hit, og det er enda 
sjeldnere at de blir værende 

Ja – det er et tysk bakeri, og vi ser også noen bobiler stoppe 
innom for å få en smak av sivilisasjonen. Bakeriet ser ut til å 
være byens største attraksjon før det ruller videre ut i det vid-
strakte landskapet. Til tross for at det ikke er mye annet, føler 
vi oss umiddelbart komfortable her i gjestehuset vårt i Outjo. 

Det er ikke klimaanlegg i bobilen vår, og det er en varm dag. 
Idet vi går inn gjennom porten, blir vi møtt av en frodig hage, 
et vakkert dekorert lite tjern med rennende vann og en varm 
velkomst fra en smilende kvinne. Det er tydelig at vi er mer 
enn bare gjester – vi er velkomne i oasen.

Det er umiddelbart en lettelse fra solens varme.
Termometeret viser litt over 30 grader, så jeg setter meg i 

skyggen mens Annemette tar en kald dusj. 
Jeg hører en vakker kvitrende lyd, og da jeg snur meg for å 

finne kilden, får jeg øye på en fantastisk vakker fugl som jeg 
aldri har sett før – en blåsink! Og når jeg snur meg tilbake, står 
det nå en iskald Windhoek Lager på bordet foran meg. Det er 
nok ikke helt galt å avslutte her.

Burde vi – burde vi ikke? Vi sier ofte ja, og 
denne gangen også
Menyen på The Farmhouse tilbyr en blanding av lokale 
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klassikere og overraskelser. Måltidet vårt er dagens første – 
klokken blir vanligvis godt over 12.00 før vi kommer til bordet. 
Det er sannsynligvis en blanding av varmen på denne tiden av 
året, arbeid og alle opplevelsene som får tiden til å forsvinne. 
Men sult gjør mat til en gave.

I dag faller blikket vårt på noe spesielt: «Mopani-ormer». 
Ormer?! Hm… veldig interessant. Vi er imidlertid ikke helt 
klare til å ta imot den gaven til dagens første måltid – og hel-
digvis tar de tre timer å lage. Perfekt timing for middag.

Senere sitter vi høyt oppe på takterrassen og ser ut over tre-
kronene, mens mopanie-ormer serveres som forrett.

Vi søker på internett etter hva vi spiser. Det viser seg at det 
ikke er ormer, men larver, og vi klarer ikke helt å bestemme 
oss for om det er gode eller dårlige nyheter.

Vi spør vår ferske og unge servitør, Shadow, hva han synes 
om retten. Han rister på hodet og ler – «det er litt gammeldags 
mat», forklarer han. Larvene har gått av moten blant den yngre 
generasjonen. Selv om vi tilbyr ham en smak, sier han «nei 
takk» med en stor latter. Bare det gjør oss litt mistenksomme 
angående hvor morsomt det er. Etter den første biten forstår vi 
hvorfor. Kort sagt, Mopani-larver er langt fra en kjøtt- og  
potetrett. Konsistensen er…interessant, og man må være for-
siktig med å tygge litt ekstra. Smaken er…ikke forferdelig, 
men heller ikke en ny favoritt. 

Vi tygger oss gjennom og spiser den opp, men til slutt er vi 
nok mest fornøyde med å få det overstått. Servitøren vår, 
Shadow, er godt underholdt, og vi har prøvd noe helt nytt igjen. 
Konklusjonen er at Mopani-larver er på sitt vakreste når de 
fortsatt kryper rundt i naturen. 

Men vi tar gjerne utfordringen, og inkluderer et lokalt øl til 
de frivillige, hvis noen har mot til å utfordre oss.

Tekst og foto: 29677 Annemette og Kim

Mopani-larver er bedre og vakrere i sitt naturlige habitat, 
enn på en tallerken.



Bobilen | 47

Heldigvis er mekanikere og andre 
flinke folk hjelpsomme i Namibia

Vi hadde egentlig bare et praktisk ærend i Outjo. På 
vår siste morgen i Etosha nasjonalpark våknet vi til 
et punktert dekk. 

Heldigvis har vi to reservehjul bak på Overlan-
deren vår, så det var ikke mer enn en liten omvei 
– og en uventet glede. Det var gartneren på cam-
pingplassen som oppdaget det punkterte dekket, 
og han hjalp oss umiddelbart med godt humør og 
et smil. Vi hadde ikke engang sett det, så det var 
veldig hyggelig at han oppdaget det. Han fortalte 
oss også at det var mulig å få lappet dekket i Outjo.

Og slik endte vi opp her – nok en gang en bekref-
telse på at historier ofte utvikler seg på den mest 
fantastiske måten når man reiser med et åpent sinn. 
På verkstedet blir dekket lappet av en ung, glad fyr 
som har full oversikt over hva han driver med. 

Et større team har samlet seg for å følge dagens 
store begivenhet. Dekkreparasjon for to merkelige 
personer fra Danmark som kjører en litt annerledes 
bil. Det er varmt. Annemette tilbyr selvfølgelig hele 
laget iskald namibisk giraffbrus. Stemningen? Litt 
som 2-0 til Danmark over Tyskland. 

Smil, latter og livlige hender flyr gjennom luften i 
de små samtalene. Mange fra Namibia har et smit-
tende sinn og en naturlig glede i å ha det gøy, det 
er fantastisk å få lov til å være en del av. 

Vi sier farvel og fortsetter med resten av forsknin-
gen vår på solide hjul. Takk til team Outjo for 
hjelpen!

Namibia har et fantastisk fugleliv

For en stund siden nådde jeg den 50. fuglearten som 
ble identifisert på denne turen – jeg har mistet over-
sikten over det nøyaktige antallet, men det øker dag 
for dag. 

Uten å være fanatisk har jeg et lite mål: Å få øye på 
en ny fugl hver dag. Så langt har jeg nesten klart det.

Den mest spektakulære fugledagen var på Mon-
teiro Camping, hvor jeg noterte 12 nye arter. Blant 
dem var den elegante paradissvanskjegg, som jeg 
fikk lov til å observere flere ganger – flukten dens var 
spesielt fantastisk.

Og ja, du kan ikke la være å smile når du står tre 
meter fra en Syrinbrystrulle – fargene dens er så 
sterke at det nesten gjør vondt i øynene.


